



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Hallum Invest ApS

Skovkanten 17, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 31 81 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

---

**Morten Hallum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hallum Invest ApS Skovkanten 17 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 31 81 38
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hallum
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.856 kr. mod -28.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.557 kr. mod 112.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.856</b>	<b>-28.316</b>
Andre finansielle indtægter	400.391	181.390
Øvrige finansielle omkostninger	-1.800	-6.120
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.735</b>	<b>146.954</b>
Skat af årets resultat	-79.178	-34.385
<b>Årets resultat</b>	<b>279.557</b>	<b>112.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	279.557	112.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>279.557</b>	<b>112.569</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	878	0
Tilgodehavender i alt	878	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.173.863	1.835.230
Værdipapirer i alt	2.173.863	1.835.230
Likvide beholdninger	2.668	15.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.177.409</b>	<b>1.850.464</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.177.409</b>	<b>1.850.464</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.965.507	1.685.950
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.090.507</u></b>	<b><u>1.810.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	74.402	27.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.902</u>	<u>39.514</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.902</u></b>	<b><u>39.514</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.177.409</u></b>	<b><u>1.850.464</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>2.173.863</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>371.667</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.21.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.21.